《证券时报》D21 2012 年 11 月 8 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
关于召开 2012年第二次临时股东大会的

通知
《证券时报》D21 2012 年 11 月 8 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
关于召开 2012年第二次临时股东大会提

示性公告
《证券时报》D21 2012 年 11 月 21 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第二次临时股东大会决议公告 《证券时报》D22 2012 年 11 月 27 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第三届董事会第二十次会议决议公告 《证券时报》D3 2012 年 12 月 12 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第三届监事会第十五次会议决议公告 《证券时报》D22 2012 年 12 月 12 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于在哈萨克斯坦投资设立子公司的公告 《证券时报》D22 2012 年 12 月 12 日 巨潮资讯网

新疆准东石油技术股份有限公司 2012年年度报告
XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

36

http://www.cninfo.com.cn
关于召开 2012 年第三次临时股东大会的

通知
《证券时报》D22 2012 年 12 月 12 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于公司股东股权质押的公告 《证券时报》D22 2012 年 12 月 14 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第三次临时股东大会决议公告 《证券时报》D18 2012 年 12 月 31 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第四届董事会第一次会议决议公告 《证券时报》C26 2012 年 12 月 31 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第四届监事会第一次会议决议公告 《证券时报》C26 2012 年 12 月 31 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

新疆准东石油技术股份有限公司 2012年年度报告
XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

37

第第第第五五五五节节节节 股股股股份份份份变动及股东情况变动及股东情况变动及股东情况变动及股东情况

一、报告期公司股份变动情况

1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,765,520 14.85% +1,108,458 +1,108,458 15,873,978 15.96%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 14,765,520 14.85% +1,108,458 +1,108,458 15,873,978 15.96%

二、无限售条件股份 84,693,169 85.15% -1,108,458 -1,108,458 83,584,711 84.04%

1、人民币普通股 84,693,169 85.15% -1,108,458 -1,108,458 83,584,711 84.04%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 99,458,689 100% 99,458,689 100%

2、限售股份变动情况

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

秦勇等 11 名第四届

董监事会董、监事及

高管限售股合计

11,440,522 0 288,521 11,729,043

1、第四届新任的

监事、高管所持的

公司股份按 75%
限售；2、部分董

监高股份质押。

董监高任职期内每年转

让不超过 25%；

新疆准东石油技术股份有限公司 2012年年度报告
XINJIANG ZHUNDONG PETRO TECH CO., LTD

38

石强等 4 名离任的

第三届董事会、监事

会成员及高管的限

售股合计

3,324,998 0 819,937 4,144,935

离任的第三届董

事会、监事会的成

员及高管所持的

公司股份全部限

售。

董监高离任后六个月内

不转让所持有的股份

（2013 年 5 月 28 日）；

离任六个月后的十二月

内出售所持股份总数不

超过 50%（2013 年 12
月 28 日）。

总计 14,765,520 0 1,108,458 15,873,978

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

报告期股东总数 16,498
年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数

(2013 年 1 月 31 日)
15,816

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

秦 勇 境内自然人 7.78% 7,739,139 - 628,175 6,236,346 1,502,793 质押 7,700,000
战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10 名股东的情况（如有）
无

上述股东关联关系或一致行动的说明 上述前十名股东之间无关联关系，也非一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 年末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

新疆维吾尔自治区国有资产 3,335,749 人民币普通股 3,335,749

秦 勇 1,502,793 人民币普通股 1,502,793

吕占民 1,400,000 人民币普通股 1,400,000

全国社会保障基金理事会转持二户 950,899 人民币普通股 950,899

江西潮望投资有限公司 838,207 人民币普通股 838,207

姜 华 818,901 人民币普通股 818,901